

# Julkaisugrafiikan toteuttaminen, media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto, osatutkinto

Julkaisugrafiikan toteuttaminen tutkinnon osa sopii sinulle, jos työtehtäviisi kuuluu tuottaa julkaisuvalmiita aineistoja sekä digitaalisena että tulostettavana tai painettavana versiona yrityksen tarpeisiin. Tuotteita voivat olla esimerkiksi esitteet, flyerit, myyntikirjeet, mainosjulkaisut, ilmoitukset tai ohjeistukset.



## Kenelle koulutus sopii?

Työskentelet viestinnän tehtävissä ja sinun täytyy osata sähköisten, painettavien tai tulostettavien julkaisujen tekeminen. Olet aloittamassa julkaisujen tekemisen tai olet tehnyt jo joitakin julkaisuja, mutta tarvitset vielä lisäosaamista ohjelmien käyttöön.

## Koulutuksen sisältö

Julkaisugrafiikan toteuttaminen on media- ja kuvallisen ilmaisun perustutkinnon tutkinnon osa.

## Osatutkinnon suorittaminen

Tarvittava osaaminen hankitaan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKS) mukaisesti pääasiassa työpaikalla alan työtehtäviä tehden. Oppisopimus- tai koulutusopimuskoulutuksessa opiskelijalla tulee olla soveltuva työ- tai harjoittelupaikka ennen hakeutumista koulutukseen. Opiskelijalle nimetään työpaikalta ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja työkokemukseltaan pätevä vastuullinen työpaikkaohjaaja, joka toimii työelämä arvioijana näytössä. Käytössäsi tulee olla Adoben ohjelmista InDesign, Photoshop sekä Illustrator.

## Julkaisugrafiikan toteuttaminen -tutkinnon osan suoritettuasi osaat

suunnitella ja toteuttaa monipuolisia tilaajalähtöisten viestintätuotteiden julkaisu-, tulostus- tai painokelpoisia aineistoja käyttää alan keskeisiä ohjelmia, työvälineitä ja -menetelmiä työskennellä tilaajalähtöisesti ja huomioida toimintansa vaikutukset tuotannon kustannusten muodostumiseen dokumentoida työnsä keskeisiä vaiheita ja perustella tekemiään ratkaisuja toimia vastuullisesti, oma-aloitteisesti sekä kehittää ja ylläpitää ammattiosaamistaan

Tutustu Julkaisugrafiikan toteuttaminen -tutkinnon osan perusteisiin.

## Tutkintokoulutus

Tutkinnon osan suorittaminen kestää noin 6 kuukautta. Tarvittava osaaminen hankitaan pääasiassa työpaikalla alan työtehtäviä tehden. Henkilökohtaistamisen yhteydessä selvitetään mikä on sinun tietopuolisen koulutuksesi tarve.

## Tietopuolisen koulutuksen sisältöä

### InDesign-sivuntaitto

taitat erilaisia painettavia julkaisuja, kuten esite tai ilmoitus opit uuden työn aloittamisen, tekstin, kuvien ja grafiikan sijoittamisen teet painokelpoisen ja sähköisen PDF:n

### Photoshop-kuvankäsittely

opit valmistamaan kuvia eri medioihin opit peruskuvankäsittelyn työvaiheet kuten kuvan rajaus ja sävysäädöt opit huomioimaan kuvankäsittelyssä medioiden vaatimukset, kuten kuvan pikselimäärän, resoluution ja väriavaruuden ja tiedostomuodot

## Illustrator-vektorigrafiikka

teet ja muokkaat graafisia elementtejä, logoja ja infografiikkaa

### Ohjelmassa

- 29.1.2025 klo 9.00–11.30 Johdanto opintoihin
- 4.2.2025 klo 9.00–15.00 InDesign-sivuntaitto
- 12.3.2025 klo 9.00–15.00 InDesign-sivuntaitto
- 26.3.2025 klo 9.00–15.00 Photoshop – kuvien käsittely
- 9.4.2025 klo 9.00–15.00 Photoshop – kuvien käsittely
- 23.4.2025 klo 9.00–15.00 Illustrator-vektorigrafiikka
- 7.5.2025 klo 9.00–15.00 Illustrator-vektorigrafiikka
- 21.5.2025 klo 9.00–15.00 InDesign-sivuntaitto

Kaikki koulutuspäivät pidetään etäopetuksena.

Lue lisää ammatillisista tutkinnoista täältä.

### Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus järjestetään kokonaan etäopetuksena.

Koulutus toteutetaan oppisopimuksella tai koulutussopimuksella. Perustutkintokoulutuksessa ei veloiteta opiskelijamaksua.

### Ota yhteyttä

#### Tuulikki Ikalainen

koulutussuunnittelija, ICT ja media

020 746 1239

Tuulikki.ikalainen@taitotalo.fi

### Seuraavat koulutukset

#### Julkaisugrafiikan toteuttaminen, media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto, osatutkinto

**Paikka:** Etäopiskelu

**Ajankohta:** 29.1.-29.8.2025

**Hakeudu viimeistään:** 6.1.2025

**Kesto:** n. 7 kuukautta

**Opiskelijamaksu:** Tutkinto on maksuton

## Lisätietoa

**Julkaisugrafiikan toteuttaminen, media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto, osatutkinto**

29.1.2025 - 29.8.2025

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI